
表3-1　種類別の中間処理・最終処分量（仙台市）
（単位：t）

処分量　計 処分量　計 処分量　計 処分量　計
中間処理 最終処分 中間処理 最終処分 中間処理 最終処分 中間処理 最終処分

総計 1,226,169 993,891 232,278 1,204,809 938,586 266,223 1,198,003 956,887 241,116 -6,806 18,301 -25,107
産業廃棄物　計 1,219,017 988,102 230,915 1,198,221 932,729 265,492 1,192,279 952,139 240,140 -5,942 19,410 -25,352

燃え殻 25,912 23 25,889 28,680 1,076 27,604 25,968 31 25,937 -2,712 -1,045 -1,667
汚泥 121,414 83,119 38,295 181,359 126,823 54,536 179,993 133,660 46,333 -1,366 6,837 -8,203
廃油 17,116 17,116 12,820 12,820 9,626 9,626 -3,194 -3,194
廃酸 1,224 1,224 1,224 1,224 1,047 1,047 -177 -177
廃アルカリ 3,769 3,769 3,172 3,172 2,669 2,669 -503 -503
廃プラスチック類 82,267 27,385 54,882 95,657 30,878 64,779 86,258 30,118 56,140 -9,399 -760 -8,639
紙くず 5,371 5,327 45 4,985 4,778 207 6,310 5,923 387 1,324 1,144 180
木くず 66,346 63,180 3,166 78,054 74,333 3,721 83,211 76,710 6,501 5,157 2,377 2,780
繊維くず 1,477 1,473 4 1,231 1,228 2 956 949 7 -274 -279 5
動・植物性残さ 4,074 4,074 2,330 2,330 1,792 1,792 -538 -538
動物系固形不要物 540 540 690 690 690 690
ゴムくず 2 0 2 1 0 1 2 0 2 1 0 1
金属くず 38,475 32,945 5,530 26,144 21,507 4,636 21,495 17,479 4,015 -4,649 -4,028 -621
ガラス・陶磁器くず 83,966 50,002 33,964 81,631 47,675 33,956 76,804 46,070 30,734 -4,828 -1,605 -3,223
鉱さい 4,516 4,516 9,497 9,497 4,598 4,598 -4,898 -4,898
がれき類 718,622 697,343 21,280 632,435 604,864 27,571 649,488 625,376 24,112 17,053 20,512 -3,459
家畜ふん尿
家畜の死体
ばいじん 11,139 11,139 11,813 11,813 19,852 19,852 8,039 8,039
１３号廃棄物 32,204 32,204 27,168 27,168 21,521 21,521 -5,647 -5,647
混合物、その他 583 583 21 21 -21 -21

特別管理産業廃棄物　計 7,152 5,788 1,363 6,588 5,857 731 5,724 4,748 976 -864 -1,109 245
引火性廃油 3,866 3,866 3,683 3,683 2,631 2,631 -1,051 -1,051
腐食性廃酸 12 12 1,794 1,794 1,638 1,638 -155 -155
腐食性廃アルカリ 399 399 237 237 277 277 40 40
感染性廃棄物 41 41 25 25 30 30 5 5
特定有害鉱さい
特定有害廃石綿等 976 976 976 976
特定有害ばいじん
特定有害燃え殻 20 20 46 46 25 25 -21 -21
特定有害廃油 43 43 80 80 36 36
特定有害汚泥 141 141 24 24 67 67 43 43
特定有害廃酸
特定有害廃アルカリ 5 5 0 0 -5 -5
１３号特定有害廃棄物
混合物、その他 2,671 1,308 1,363 731 731 -731 -731

注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。

増減(H21-H20)平成２１年度平成１９年度 平成２０年度
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表3-2　種類別、処理方法別の中間処理量（仙台市）
（単位：t）

中間処理量　計

脱水 脱水→焼却 乾燥 焼却 油水分離 中和 溶融固化 破砕・圧縮
固化・

造粒固化
堆肥化 その他

総計 956,887 28,137 12,092 30,528 4,319 3,258 707 764,330 89,440 2,333 21,742

産業廃棄物　計 952,139 28,137 12,092 27,488 4,305 1,564 707 764,330 89,440 2,333 21,742

燃え殻 31 31

汚泥 133,660 28,137 12,092 2,790 89,440 1,201

廃油 9,626 5,244 4,305 77

廃酸 1,047 356 690

廃アルカリ 2,669 1,795 874

廃プラスチック類 30,118 5,857 707 23,105 448

紙くず 5,923 2,393 2,567 962

木くず 76,710 5,337 71,118 255

繊維くず 949 259 690

動・植物性残さ 1,792 660 1,132

動物系固形不要物 690 690

ゴムくず 0 0

金属くず 17,479 73 15,761 1,645

ガラス・陶磁器くず 46,070 2,003 37,124 6,943

鉱さい

がれき類 625,376 613,963 11,412

家畜ふん尿

家畜の死体

ばいじん

１３号廃棄物

混合物、その他

特別管理産業廃棄物　計 4,748 3,041 14 1,693

引火性廃油 2,631 2,617 14

腐食性廃酸 1,638 9 1,630

腐食性廃アルカリ 277 214 63

感染性廃棄物 30 30

特定有害鉱さい

特定有害廃石綿等

特定有害ばいじん

特定有害燃え殻 25 25

特定有害廃油 80 80

特定有害汚泥 67 67

特定有害廃酸

特定有害廃アルカリ 0 0

１３号特定有害廃棄物

混合物、その他
注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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表3-3　産業廃棄物の処理状況（種類別、県内地域及び県外からの処分量）（仙台市）
（単位：t）

合計 県所管地域 仙台市 県外
総計 1,198,003 183,682 783,979 230,342
産業廃棄物　計 1,192,279 182,861 781,844 227,573

燃え殻 25,968 6,512 2,291 17,165
汚泥 179,993 39,732 91,203 49,058
廃油 9,626 3,348 2,449 3,829
廃酸 1,047 121 299 626
廃アルカリ 2,669 671 452 1,545
廃プラスチック類 86,258 18,327 19,914 48,017
紙くず 6,310 1,420 3,267 1,624
木くず 83,211 27,249 46,721 9,242
繊維くず 956 303 612 41
動・植物性残さ 1,792 553 1,193 46
動物系固形不要物 690 690
ゴムくず 2 1 2
金属くず 21,495 5,108 11,819 4,568
ガラス・陶磁器くず 76,804 27,639 26,160 23,005
鉱さい 4,598 117 290 4,191
がれき類 649,488 49,866 574,359 25,263
家畜ふん尿
家畜の死体
ばいじん 19,852 1,897 125 17,830
１３号廃棄物 21,521 21,521
混合物、その他

特別管理産業廃棄物　計 5,724 820 2,134 2,769
引火性廃油 2,631 618 308 1,704
腐食性廃酸 1,638 6 1,626 6
腐食性廃アルカリ 277 135 41 102
感染性廃棄物 30 13 15 2
特定有害鉱さい
特定有害廃石綿等 976 1 75 899
特定有害ばいじん
特定有害燃え殻 25 17 1 7
特定有害廃油 80 5 61 14
特定有害汚泥 67 25 7 34
特定有害廃酸
特定有害廃アルカリ 0 0
１３号特定有害廃棄物
混合物、その他

注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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表3-4　産業廃棄物の処理状況（種類別、県内地域及び県外からの中間処理量）（仙台市）
（単位：t）

合計 県所管地域 仙台市 県外
総計 956,887 151,784 764,160 40,943
産業廃棄物　計 952,139 150,965 762,101 39,073

燃え殻 31 16 1 15
汚泥 133,660 37,021 89,905 6,734
廃油 9,626 3,348 2,449 3,829
廃酸 1,047 121 299 626
廃アルカリ 2,669 671 452 1,545
廃プラスチック類 30,118 9,905 16,934 3,279
紙くず 5,923 1,420 2,946 1,557
木くず 76,710 27,065 46,560 3,085
繊維くず 949 303 605 41
動・植物性残さ 1,792 553 1,193 46
動物系固形不要物 690 690
ゴムくず 0 0
金属くず 17,479 4,063 11,681 1,735
ガラス・陶磁器くず 46,070 18,452 22,078 5,540
鉱さい
がれき類 625,376 48,027 566,309 11,040
家畜ふん尿
家畜の死体
ばいじん
１３号廃棄物
混合物、その他

特別管理産業廃棄物　計 4,748 819 2,059 1,870
引火性廃油 2,631 618 308 1,704
腐食性廃酸 1,638 6 1,626 6
腐食性廃アルカリ 277 135 41 102
感染性廃棄物 30 13 15 2
特定有害鉱さい
特定有害廃石綿等
特定有害ばいじん
特定有害燃え殻 25 17 1 7
特定有害廃油 80 5 61 14
特定有害汚泥 67 25 7 34
特定有害廃酸
特定有害廃アルカリ 0 0
１３号特定有害廃棄物
混合物、その他

注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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表3-5　産業廃棄物の処理状況（種類別、県内地域及び県外からの最終処分量）（仙台市）
（単位：t）

合計 県所管地域 仙台市 県外
総計 241,116 31,898 19,818 189,400
産業廃棄物　計 240,140 31,897 19,743 188,500

燃え殻 25,937 6,496 2,291 17,150
汚泥 46,333 2,711 1,298 42,324
廃油
廃酸
廃アルカリ
廃プラスチック類 56,140 8,421 2,980 44,738
紙くず 387 321 67
木くず 6,501 184 161 6,156
繊維くず 7 7
動・植物性残さ
動物系固形不要物
ゴムくず 2 1 2
金属くず 4,015 1,045 138 2,833
ガラス・陶磁器くず 30,734 9,187 4,082 17,465
鉱さい 4,598 117 290 4,191
がれき類 24,112 1,838 8,051 14,223
家畜ふん尿
家畜の死体
ばいじん 19,852 1,897 125 17,830
１３号廃棄物 21,521 21,521
混合物、その他

特別管理産業廃棄物　計 976 1 75 899
引火性廃油
腐食性廃酸
腐食性廃アルカリ
感染性廃棄物
特定有害鉱さい
特定有害廃石綿等 976 1 75 899
特定有害ばいじん
特定有害燃え殻
特定有害廃油
特定有害汚泥
特定有害廃酸
特定有害廃アルカリ
１３号特定有害廃棄物
混合物、その他

注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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表3-6　産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、地方別の処分量）（仙台市）
（単位：t）

合計 北海道 東北 関東 中部 近畿 中国四国 九州沖縄
総計 230,342 49,714 167,925 12,703
産業廃棄物　計 227,573 48,448 166,440 12,686

燃え殻 17,165 3,749 9,997 3,419
汚泥 49,058 8,294 32,579 8,185
廃油 3,829 2,837 853 139
廃酸 626 626
廃アルカリ 1,545 1,303 243
廃プラスチック類 48,017 3,798 43,800 419
紙くず 1,624 816 808
木くず 9,242 593 8,649
繊維くず 41 20 20
動・植物性残さ 46 46 0
動物系固形不要物
ゴムくず 2 2
金属くず 4,568 830 3,697 40
ガラス・陶磁器くず 23,005 2,832 19,950 224
鉱さい 4,191 1,464 2,728
がれき類 25,263 10,728 14,535
家畜ふん尿
家畜の死体
ばいじん 17,830 10,510 7,060 261
１３号廃棄物 21,521 21,521
混合物、その他

特別管理産業廃棄物　計 2,769 1,266 1,486 17
引火性廃油 1,704 1,088 617
腐食性廃酸 6 6 0
腐食性廃アルカリ 102 102 0
感染性廃棄物 2 2
特定有害鉱さい
特定有害廃石綿等 899 13 869 17
特定有害ばいじん
特定有害燃え殻 7 7
特定有害廃油 14 14
特定有害汚泥 34 34
特定有害廃酸
特定有害廃アルカリ 0 0
１３号特定有害廃棄物
混合物、その他

注1）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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表3-7　産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、地方別の中間処理量）（仙台市）
（単位：t）

合計 北海道 東北 関東 中部 近畿 中国四国 九州沖縄
総計 40,943 28,302 12,442 199
産業廃棄物　計 39,073 27,048 11,826 199

燃え殻 15 15
汚泥 6,734 6,576 139 19
廃油 3,829 2,837 853 139
廃酸 626 626
廃アルカリ 1,545 1,303 243
廃プラスチック類 3,279 739 2,524 16
紙くず 1,557 816 741
木くず 3,085 592 2,493
繊維くず 41 20 20
動・植物性残さ 46 46 0
動物系固形不要物
ゴムくず
金属くず 1,735 747 966 22
ガラス・陶磁器くず 5,540 2,411 3,125 3
鉱さい
がれき類 11,040 10,333 706
家畜ふん尿
家畜の死体
ばいじん
１３号廃棄物
混合物、その他

特別管理産業廃棄物　計 1,870 1,253 617
引火性廃油 1,704 1,088 617
腐食性廃酸 6 6 0
腐食性廃アルカリ 102 102 0
感染性廃棄物 2 2
特定有害鉱さい
特定有害廃石綿等
特定有害ばいじん
特定有害燃え殻 7 7
特定有害廃油 14 14
特定有害汚泥 34 34
特定有害廃酸
特定有害廃アルカリ 0 0
１３号特定有害廃棄物
混合物、その他

注1）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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表3-8　産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、地方別の最終処分量）（仙台市）
（単位：t）

合計 北海道 東北 関東 中部 近畿 中国四国 九州沖縄
総計 189,400 21,412 155,483 12,504
産業廃棄物　計 188,500 21,399 154,614 12,487

燃え殻 17,150 3,749 9,982 3,419
汚泥 42,324 1,718 32,440 8,166
廃油
廃酸
廃アルカリ
廃プラスチック類 44,738 3,059 41,277 403
紙くず 67 67
木くず 6,156 1 6,156
繊維くず
動・植物性残さ
動物系固形不要物
ゴムくず 2 2
金属くず 2,833 83 2,731 19
ガラス・陶磁器くず 17,465 420 16,824 220
鉱さい 4,191 1,464 2,728
がれき類 14,223 395 13,829
家畜ふん尿
家畜の死体
ばいじん 17,830 10,510 7,060 261
１３号廃棄物 21,521 21,521
混合物、その他

特別管理産業廃棄物　計 899 13 869 17
引火性廃油
腐食性廃酸
腐食性廃アルカリ
感染性廃棄物
特定有害鉱さい
特定有害廃石綿等 899 13 869 17
特定有害ばいじん
特定有害燃え殻
特定有害廃油
特定有害汚泥
特定有害廃酸
特定有害廃アルカリ
１３号特定有害廃棄物
混合物、その他

注1）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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表3-9　産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の処分量）（仙台市）（その１）
（単位：t）

合計 北海道 青森県 岩手県 宮城県 秋田県 山形県 福島県 茨城県 栃木県 群馬県 埼玉県
総計 230,342 1,755 6,506 -- 1,125 2,094 38,233 6,984 38,855 12,322 34,508

産業廃棄物　計 227,573 1,755 6,342 -- 1,045 1,604 37,702 6,902 38,491 12,299 34,405
01 燃え殻 17,165 64 -- 3,685 1,438 1,840 1,282 3,206
02 汚泥 49,058 150 1,496 -- 359 389 5,900 10 5,327 1,946 8,682
03 廃油 3,829 0 1,042 -- 539 665 591 27 4 480
04 廃酸 626 20 299 -- 30 116 162
05 廃アルカリ 1,545 27 177 -- 57 132 911 1
06 廃プラスチック類 48,017 20 1,379 -- 22 76 2,300 3,059 13,611 1,004 12,411
07 紙くず 1,624 1 -- 0 2 813 27 3
08 木くず 9,242 1 315 -- 38 239 87 2,706 2,703 645
09 繊維くず 41 2 -- 18
10 動・植物性残さ 46 32 6 -- 1 9 0
10 動物系固形不要物 --
11 ゴムくず 2 -- 2
12 金属くず 4,568 18 321 -- 24 108 358 190 786 76 743
13 ガラス・陶磁器くず 23,005 40 789 -- 13 57 1,932 1,580 5,848 649 2,276
14 鉱さい 4,191 1,383 -- 81 1,181 783 715
15 がれき類 25,263 515 -- 19 10,194 485 4,013 2,731 2,900
16 家畜ふん尿 --
17 家畜の死体 --
18 ばいじん 17,830 -- 10,510 3,175 1,126 2,311
19 １３号廃棄物 21,521 -- 31
20 混合物、その他 --
特別管理産業廃棄物　計 2,769 1 164 -- 80 490 532 82 364 23 104
50 引火性廃油 1,704 1 129 -- 25 490 443 77 301 1 44
51 腐食性廃酸 6 -- 5 1 0
52 腐食性廃アルカリ 102 11 -- 38 53 0
53 感染性廃棄物 2 -- 2
57 特定有害鉱さい --
58 特定有害廃石綿等 899 2 -- 12 5 63 22 59
59 特定有害ばいじん --
60 特定有害燃え殻 7 -- 7
61 特定有害廃油 14 1 -- 13
62 特定有害汚泥 34 22 -- 10 3
63 特定有害廃酸 --
64 特定有害廃アルカリ 0 0 --
65 １３号特定有害廃棄物 --
66 混合物、その他 --

注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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表3-9　産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の処分量）（仙台市）（その２）
（単位：t）

千葉県 東京都 神奈川県 新潟県 富山県 石川県 福井県 山梨県 長野県 岐阜県 静岡県 愛知県
総計 29,413 12,383 33,459 12,700 1 1 0

産業廃棄物　計 29,323 11,741 33,279 12,684 1 1 0
01 燃え殻 487 1,571 172 3,419
02 汚泥 14,098 1,053 1,462 8,185
03 廃油 87 9 247 139
04 廃酸
05 廃アルカリ 242
06 廃プラスチック類 6,454 2,072 5,188 418 0
07 紙くず 308 433 37
08 木くず 1,257 1,176 75
09 繊維くず 0 20 0
10 動・植物性残さ
10 動物系固形不要物
11 ゴムくず
12 金属くず 1,161 380 362 40 1
13 ガラス・陶磁器くず 4,093 3,496 2,008 222 1 0 0
14 鉱さい 48
15 がれき類 467 1,483 2,456
16 家畜ふん尿
17 家畜の死体
18 ばいじん 197 252 261
19 １３号廃棄物 714 20,776
20 混合物、その他
特別管理産業廃棄物　計 91 642 180 17 0
50 引火性廃油 19 0 173
51 腐食性廃酸 0
52 腐食性廃アルカリ 0
53 感染性廃棄物
57 特定有害鉱さい
58 特定有害廃石綿等 72 642 7 17 0
59 特定有害ばいじん
60 特定有害燃え殻
61 特定有害廃油
62 特定有害汚泥
63 特定有害廃酸
64 特定有害廃アルカリ
65 １３号特定有害廃棄物
66 混合物、その他

注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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表3-9　産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の処分量）（仙台市）（その３）
（単位：t）

三重県 滋賀県 京都府 大阪府 兵庫県 奈良県 和歌山県 鳥取県 島根県 岡山県 広島県 山口県
総計

産業廃棄物　計
01 燃え殻
02 汚泥
03 廃油
04 廃酸
05 廃アルカリ
06 廃プラスチック類
07 紙くず
08 木くず
09 繊維くず
10 動・植物性残さ
10 動物系固形不要物
11 ゴムくず
12 金属くず
13 ガラス・陶磁器くず
14 鉱さい
15 がれき類
16 家畜ふん尿
17 家畜の死体
18 ばいじん
19 １３号廃棄物
20 混合物、その他
特別管理産業廃棄物　計
50 引火性廃油
51 腐食性廃酸
52 腐食性廃アルカリ
53 感染性廃棄物
57 特定有害鉱さい
58 特定有害廃石綿等
59 特定有害ばいじん
60 特定有害燃え殻
61 特定有害廃油
62 特定有害汚泥
63 特定有害廃酸
64 特定有害廃アルカリ
65 １３号特定有害廃棄物
66 混合物、その他

注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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表3-9　産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の処分量）（仙台市）（その４）
（単位：t）

徳島県 香川県 愛媛県 高知県 福岡県 佐賀県 長崎県 熊本県 大分県 宮崎県 鹿児島県 沖縄県
総計

産業廃棄物　計
01 燃え殻
02 汚泥
03 廃油
04 廃酸
05 廃アルカリ
06 廃プラスチック類
07 紙くず
08 木くず
09 繊維くず
10 動・植物性残さ
10 動物系固形不要物
11 ゴムくず
12 金属くず
13 ガラス・陶磁器くず
14 鉱さい
15 がれき類
16 家畜ふん尿
17 家畜の死体
18 ばいじん
19 １３号廃棄物
20 混合物、その他
特別管理産業廃棄物　計
50 引火性廃油
51 腐食性廃酸
52 腐食性廃アルカリ
53 感染性廃棄物
57 特定有害鉱さい
58 特定有害廃石綿等
59 特定有害ばいじん
60 特定有害燃え殻
61 特定有害廃油
62 特定有害汚泥
63 特定有害廃酸
64 特定有害廃アルカリ
65 １３号特定有害廃棄物
66 混合物、その他

注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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表3-10　産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の中間処理量）（仙台市）（その１）
（単位：t）

合計 北海道 青森県 岩手県 宮城県 秋田県 山形県 福島県 茨城県 栃木県 群馬県 埼玉県
総計 40,943 308 4,516 -- 1,125 2,078 20,274 650 891 68 1,567

産業廃棄物　計 39,073 308 4,354 -- 1,045 1,588 19,754 573 589 67 1,522
01 燃え殻 15 -- 15
02 汚泥 6,734 150 1,495 -- 359 389 4,183 4 1 78
03 廃油 3,829 0 1,042 -- 539 665 591 27 4 480
04 廃酸 626 20 299 -- 30 116 162
05 廃アルカリ 1,545 27 177 -- 57 132 911 1
06 廃プラスチック類 3,279 20 94 -- 22 71 532 139 398 1 877
07 紙くず 1,557 1 -- 0 2 813 27 3
08 木くず 3,085 1 315 -- 38 239 87 52 13
09 繊維くず 41 2 -- 18
10 動・植物性残さ 46 32 6 -- 1 9 0
10 動物系固形不要物 --
11 ゴムくず --
12 金属くず 1,735 18 245 -- 24 108 352 156 165 1 12
13 ガラス・陶磁器くず 5,540 40 480 -- 13 52 1,826 132 7 11 33
14 鉱さい --
15 がれき類 11,040 200 -- 15 10,119 1 26
16 家畜ふん尿 --
17 家畜の死体 --
18 ばいじん --
19 １３号廃棄物 --
20 混合物、その他 --
特別管理産業廃棄物　計 1,870 1 162 -- 80 490 520 77 301 1 44
50 引火性廃油 1,704 1 129 -- 25 490 443 77 301 1 44
51 腐食性廃酸 6 -- 5 1 0
52 腐食性廃アルカリ 102 11 -- 38 53 0
53 感染性廃棄物 2 -- 2
57 特定有害鉱さい --
58 特定有害廃石綿等 --
59 特定有害ばいじん --
60 特定有害燃え殻 7 -- 7
61 特定有害廃油 14 1 -- 13
62 特定有害汚泥 34 22 -- 10 3
63 特定有害廃酸 --
64 特定有害廃アルカリ 0 0 --
65 １３号特定有害廃棄物 --
66 混合物、その他 --

注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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表3-10　産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の中間処理量）（仙台市）（その２）
（単位：t）

千葉県 東京都 神奈川県 新潟県 富山県 石川県 福井県 山梨県 長野県 岐阜県 静岡県 愛知県
総計 4,663 3,763 841 197 1 1 0

産業廃棄物　計 4,644 3,763 667 197 1 1 0
01 燃え殻
02 汚泥 9 0 47 19
03 廃油 87 9 247 139
04 廃酸
05 廃アルカリ 242
06 廃プラスチック類 536 551 21 15 0
07 紙くず 305 400 5
08 木くず 1,250 1,065 26
09 繊維くず 0 20 0
10 動・植物性残さ
10 動物系固形不要物
11 ゴムくず
12 金属くず 315 312 5 21 1
13 ガラス・陶磁器くず 1,848 1,031 63 2 1 0 0
14 鉱さい
15 がれき類 294 375 10
16 家畜ふん尿
17 家畜の死体
18 ばいじん
19 １３号廃棄物
20 混合物、その他
特別管理産業廃棄物　計 19 0 173
50 引火性廃油 19 0 173
51 腐食性廃酸 0
52 腐食性廃アルカリ 0
53 感染性廃棄物
57 特定有害鉱さい
58 特定有害廃石綿等
59 特定有害ばいじん
60 特定有害燃え殻
61 特定有害廃油
62 特定有害汚泥
63 特定有害廃酸
64 特定有害廃アルカリ
65 １３号特定有害廃棄物
66 混合物、その他

注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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表3-10　産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の中間処理量）（仙台市）（その３）
（単位：t）

三重県 滋賀県 京都府 大阪府 兵庫県 奈良県 和歌山県 鳥取県 島根県 岡山県 広島県 山口県
総計

産業廃棄物　計
01 燃え殻
02 汚泥
03 廃油
04 廃酸
05 廃アルカリ
06 廃プラスチック類
07 紙くず
08 木くず
09 繊維くず
10 動・植物性残さ
10 動物系固形不要物
11 ゴムくず
12 金属くず
13 ガラス・陶磁器くず
14 鉱さい
15 がれき類
16 家畜ふん尿
17 家畜の死体
18 ばいじん
19 １３号廃棄物
20 混合物、その他
特別管理産業廃棄物　計
50 引火性廃油
51 腐食性廃酸
52 腐食性廃アルカリ
53 感染性廃棄物
57 特定有害鉱さい
58 特定有害廃石綿等
59 特定有害ばいじん
60 特定有害燃え殻
61 特定有害廃油
62 特定有害汚泥
63 特定有害廃酸
64 特定有害廃アルカリ
65 １３号特定有害廃棄物
66 混合物、その他

注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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表3-10　産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の中間処理量）（仙台市）（その４）
（単位：t）

徳島県 香川県 愛媛県 高知県 福岡県 佐賀県 長崎県 熊本県 大分県 宮崎県 鹿児島県 沖縄県
総計

産業廃棄物　計
01 燃え殻
02 汚泥
03 廃油
04 廃酸
05 廃アルカリ
06 廃プラスチック類
07 紙くず
08 木くず
09 繊維くず
10 動・植物性残さ
10 動物系固形不要物
11 ゴムくず
12 金属くず
13 ガラス・陶磁器くず
14 鉱さい
15 がれき類
16 家畜ふん尿
17 家畜の死体
18 ばいじん
19 １３号廃棄物
20 混合物、その他
特別管理産業廃棄物　計
50 引火性廃油
51 腐食性廃酸
52 腐食性廃アルカリ
53 感染性廃棄物
57 特定有害鉱さい
58 特定有害廃石綿等
59 特定有害ばいじん
60 特定有害燃え殻
61 特定有害廃油
62 特定有害汚泥
63 特定有害廃酸
64 特定有害廃アルカリ
65 １３号特定有害廃棄物
66 混合物、その他

注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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表3-11　産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の最終処分量）（仙台市）（その１）
（単位：t）

合計 北海道 青森県 岩手県 宮城県 秋田県 山形県 福島県 茨城県 栃木県 群馬県 埼玉県
総計 189,400 1,447 1,990 -- 16 17,959 6,334 37,965 12,254 32,942

産業廃棄物　計 188,500 1,447 1,988 -- 16 17,947 6,329 37,902 12,232 32,882
01 燃え殻 17,150 64 -- 3,685 1,438 1,825 1,282 3,206
02 汚泥 42,324 1 -- 1,717 6 5,327 1,945 8,605
03 廃油 --
04 廃酸 --
05 廃アルカリ --
06 廃プラスチック類 44,738 1,285 -- 5 1,769 2,920 13,213 1,004 11,534
07 紙くず 67 -- 0
08 木くず 6,156 1 -- 2,706 2,651 633
09 繊維くず --
10 動・植物性残さ --
10 動物系固形不要物 --
11 ゴムくず 2 -- 2
12 金属くず 2,833 77 -- 6 34 621 74 731
13 ガラス・陶磁器くず 17,465 309 -- 5 106 1,447 5,842 637 2,243
14 鉱さい 4,191 1,383 -- 81 1,181 783 715
15 がれき類 14,223 316 -- 4 74 484 4,013 2,731 2,874
16 家畜ふん尿 --
17 家畜の死体 --
18 ばいじん 17,830 -- 10,510 3,175 1,126 2,311
19 １３号廃棄物 21,521 -- 31
20 混合物、その他 --
特別管理産業廃棄物　計 899 2 -- 12 5 63 22 59
50 引火性廃油 --
51 腐食性廃酸 --
52 腐食性廃アルカリ --
53 感染性廃棄物 --
57 特定有害鉱さい --
58 特定有害廃石綿等 899 2 -- 12 5 63 22 59
59 特定有害ばいじん --
60 特定有害燃え殻 --
61 特定有害廃油 --
62 特定有害汚泥 --
63 特定有害廃酸 --
64 特定有害廃アルカリ --
65 １３号特定有害廃棄物 --
66 混合物、その他 --

注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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表3-11　産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の最終処分量）（仙台市）（その２）
（単位：t）

千葉県 東京都 神奈川県 新潟県 富山県 石川県 福井県 山梨県 長野県 岐阜県 静岡県 愛知県
総計 24,750 8,620 32,618 12,504 0

産業廃棄物　計 24,679 7,978 32,611 12,487
01 燃え殻 487 1,571 172 3,419
02 汚泥 14,088 1,053 1,416 8,166
03 廃油
04 廃酸
05 廃アルカリ
06 廃プラスチック類 5,918 1,521 5,167 403
07 紙くず 2 32 32
08 木くず 7 111 49
09 繊維くず
10 動・植物性残さ
10 動物系固形不要物
11 ゴムくず
12 金属くず 846 69 356 19
13 ガラス・陶磁器くず 2,246 2,465 1,945 220
14 鉱さい 48
15 がれき類 172 1,108 2,446
16 家畜ふん尿
17 家畜の死体
18 ばいじん 197 252 261
19 １３号廃棄物 714 20,776
20 混合物、その他
特別管理産業廃棄物　計 72 642 7 17 0
50 引火性廃油
51 腐食性廃酸
52 腐食性廃アルカリ
53 感染性廃棄物
57 特定有害鉱さい
58 特定有害廃石綿等 72 642 7 17 0
59 特定有害ばいじん
60 特定有害燃え殻
61 特定有害廃油
62 特定有害汚泥
63 特定有害廃酸
64 特定有害廃アルカリ
65 １３号特定有害廃棄物
66 混合物、その他

注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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表3-11　産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の最終処分量）（仙台市）（その３）
（単位：t）

三重県 滋賀県 京都府 大阪府 兵庫県 奈良県 和歌山県 鳥取県 島根県 岡山県 広島県 山口県
総計

産業廃棄物　計
01 燃え殻
02 汚泥
03 廃油
04 廃酸
05 廃アルカリ
06 廃プラスチック類
07 紙くず
08 木くず
09 繊維くず
10 動・植物性残さ
10 動物系固形不要物
11 ゴムくず
12 金属くず
13 ガラス・陶磁器くず
14 鉱さい
15 がれき類
16 家畜ふん尿
17 家畜の死体
18 ばいじん
19 １３号廃棄物
20 混合物、その他
特別管理産業廃棄物　計
50 引火性廃油
51 腐食性廃酸
52 腐食性廃アルカリ
53 感染性廃棄物
57 特定有害鉱さい
58 特定有害廃石綿等
59 特定有害ばいじん
60 特定有害燃え殻
61 特定有害廃油
62 特定有害汚泥
63 特定有害廃酸
64 特定有害廃アルカリ
65 １３号特定有害廃棄物
66 混合物、その他

注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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表3-11　産業廃棄物の県内搬入状況（種類別、都道府県別の最終処分量）（仙台市）（その４）
（単位：t）

徳島県 香川県 愛媛県 高知県 福岡県 佐賀県 長崎県 熊本県 大分県 宮崎県 鹿児島県 沖縄県
総計

産業廃棄物　計
01 燃え殻
02 汚泥
03 廃油
04 廃酸
05 廃アルカリ
06 廃プラスチック類
07 紙くず
08 木くず
09 繊維くず
10 動・植物性残さ
10 動物系固形不要物
11 ゴムくず
12 金属くず
13 ガラス・陶磁器くず
14 鉱さい
15 がれき類
16 家畜ふん尿
17 家畜の死体
18 ばいじん
19 １３号廃棄物
20 混合物、その他
特別管理産業廃棄物　計
50 引火性廃油
51 腐食性廃酸
52 腐食性廃アルカリ
53 感染性廃棄物
57 特定有害鉱さい
58 特定有害廃石綿等
59 特定有害ばいじん
60 特定有害燃え殻
61 特定有害廃油
62 特定有害汚泥
63 特定有害廃酸
64 特定有害廃アルカリ
65 １３号特定有害廃棄物
66 混合物、その他

注１）仙台市長許可に係る処分業者の実績のみを示す。
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